" 10 " г.

Решили: При проведении данного экзамена использовать комплект экзаменационных билетов №4

АНО ДПО "Интер-Проф",

г.Челябинск

ПРОТОКОЛ №  17

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Челябинской области  (г. Челябинск)

Чепушканова Оксана Владимировна
Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по

Челябинской области ФСНСТ

2015

Члены комиссии:

июня

Катайцев Владимир Владимирович
Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник  УГАДН по

Челябинской области ФСНСТ)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Главный специалист отдела по развитию и организации дорожной деятельности управления

дорожного хозяйства Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства

Челябинской области

Выслушали:

Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель  экзаменационной комиссии

в Челябинской области (г.Челябинск)

_____________________ Катайцев В.В.

место проведения заседания

Председателя Территориальной экзаменационной комиссии  (начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Катайцева В.В.

Присутствовали:

Трофимов Владимир Сергеевич

дата

Кожевникова Ольга Владленовна

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 нет

14 да

сдал

Волошин Николай Алексеевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Ильин Олег Леонидович

сдал

сдалсдал

срок обучения 12.05.15-19.05.15, (подготовка)

сдал

-

-

сдалсдал

сдал

-

сдал

результат

6

сдал

сдал

сдал 20.05.15, пр.№15

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

-

-

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

срок обучения 01.06.15-09.06.15, (подготовка)

74

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

№

п/п

2 3 5

ФИО (полностью) Базовый курс 7 класс1 класс

Фляк Андрей Васильевич сдал

Торпой Александр Яношович

Шахматов Виталий Михайлович сдал

сдал

АНО ДПО "Интер-Проф", г. Челябинск

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Матрин Григорий Григорьевич

Барков Александр Николаевич

Фаррахов Агля Фарвазтдинович

сдал сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Хасанов Галихан Даулетханович

Азнабаев Артур Ришатович

сдал

Ефремов Юрий Леонидович

сдал 20.05.15,

пр.№15

Тураев Дмитрий Евгеньевич

сдал

срок обучения 06.04.15-14.04.15, (подготовка)

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Далгатов Наби Камилович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Прилуцкий Максим Станиславович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

-

-

-

-

сдал

-не сдал

-

-

сдал

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 нет

28 да

29 да

30 да

31 нет

срок обучения 01.06.15-09.06.15, (подготовка)

АНО ДПО "Учебный центр Лидер", г.Челябинск

-

-

Глухман Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бондаренко Сергей Владимирович сдал

Дрёмин Игорь Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Хамидов Абдугани Абдумуродович

Вишняков Алексей Владимирович сдал

Третьяков Евгений Александрович сдал

Бизяев Николай Николаевич сдал

сдал

сдал

Тюкавкин Андрей Юрьевич

не сдалУрванцев Алексей Викторович -

-

-

Беляев Валерий Александрович сдал

Гусев Игорь Анатольевич

-

сдал -

-

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Гинкул Павел Аксентьевич

Безгачев Алексей Николаевич сдал

Шлыков Дмитрий Евгеньевич сдал

сдал

Мусин Ишдавлет Миндигалеевич

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалМандреску Дмитрий Владимирович

-сдал

--

--

--

Толмачев Евгений Иванович

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

-сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

32 да

33 нет

34 нет

35 да

36 да

37 да

Секретарь ТЭК Чепушканова О.В.  тел.8 (351)266 68 96

срок обучения 01.06.15-09.06.15, (подготовка)

ЮУрФ ФГБУ "ВНИИ охраны и экономики труда"

Минтруда России, г. Челябинск

срок обучения 12.05.15-21.05.15, (подготовка)

ЧОУ ДПО "Кыштымский учебно-курсовой комбинат",

г.Кыштым

Левченко Александр Михайлович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Кожевникова Ольга Владленовна

Чепушканова Оксана Владимировна

Трофимов Владимир СергеевичЧлены экзаменационной комиссии:

-

сдал

-

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Ямалетдинов Рахимьян Гафарович не сдал - -

Смирнов Сергей Александрович не сдал - -

- -

- -

- -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Федоров Игорь Анатольевич сдал

Ахметжанов Марат Абдулович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО ДО "Учебный центр Перспектива",                          г.

Челябинск

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Панченко Владислав Алексеевич
сдал 20.05.15,

пр.№15

срок обучения 13.05.15-19.05.15, (подготовка)